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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - 2

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 200/09/ZP/2024/136

Odpowiadając na pytania Wykonawców dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę tablic informacyjnych i znaków ppoż., Zamawiający uprzejmie informuje:
Pytanie: 
1.czy strzałki kierujące do schronu mają być oklejone folią fotoluminescencyjną czy folią białą odblaskową I generacji ( takie wykonywaliśmy dla innych jednostek).
2. stojak do strzałek - czy dopuszcza się wykonanie stojaka z profili aluminiowych, surowych lub lakierowanych proszkowo ? 

Odpowiedź:
1. Zamawiający dopuszcza strzałki do schronu  oklejone folią białą odblaskową. 
2. Zamawiający w OPZ  określił - zapewniający stabilne trzymanie nawet na silnym wietrze wykonany z metalu ( nie określił rodzaju metalu ) Z uwagi na powyższe dopuszcza stojaki z profili aluminiowych lakierowanych proszkowo pod warunkiem, że będą zapewniały stabilne trzymanie nawet na silnym wietrze.

Pytanie: 
Czy mogą Państwo udostępnić zdjęcie tego stojaka do mocowania, bo na podstawie opisu trudno jest go wycenić.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu zdjęcia stojaka ani stojaka do mocowania.

Pytanie: 
Proszę o wyjaśnienie terminu składania oferty . Na platformie jest informacja o terminie składania oferty do 23.09.2024 , na specyfikacji zaś jest informacja o dacie 19.09.2024 godz. 12.00

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w Zapytaniu ofertowym w pkt. 1 pkt. 1) podana jest data i godzina, do której Wykonawcy mogą zwrócić się za pośrednictwem platformy zakupowej  z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz załączników, czyli zadawać pytania. Zapis tego punktu brzmi:
"1) Wykonawcy mogą zwrócić się za pośrednictwem platformy zakupowej, do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz załączników do dnia  
19.09.2024 r. do godz. 12.00, Zamawiający zamieści odpowiedzi na pytania na platformie zakupowej, na której zamieszczono postępowanie".
Data składania ofert podana jest jedynie na platformie i jest to termin 23.09.2024 r. do godz. 10.00.
